ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v lấy ý kiến nội dung Quy hoạch chi tiết

tổng mặt bằng xây dựng tỷ lệ 1/500 dự án:

Nhà máy sản xuất cưa xẻ, bảo quản gỗ,

nguyên liệu mây tre và đan hàng thủ công

mỹ nghệ, huyện An Lão.

An Lão, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Xây Dựng tỉnh Bình Định.

UBND huyện An Lão nhận được hồ sơ của Công ty TNHH Tổng hợp Thiện

An về thẩm định Quy hoạch chi tiết tổng mặt bằng xây dựng tỷ lệ 1/500 dự án:

Nhà máy sản xuất cưa xẻ, bảo quản gỗ, nguyên liệu mây tre và đan hàng thủ công

mỹ nghệ, CCN Gò Cây Duối, xã An Hòa, huyện An Lão, tỉnh Bình Định;

Căn cứ Luật xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ  về

việc Quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng; Nghị định

72/2019/NĐ-CP ngày 30/8/2019 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định, phê

duyệt và quản lý quy hoạch đô thị và Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày

06/5/2015 quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng; Nghị định

số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều

của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Nghị Định 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ “sửa đổi,

bổ sung một số điều của các nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ xây

dựng”;

Để đảm bảo trình tự phê duyệt đồ án quy hoạch quy định tại điểm b, khoản

2, Điều 25, Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ “Ủy ban

nhân dân cấp huyện có trách nhiệm lấy ý kiến thống nhất bằng văn bản của  Sở

quản lý công trình xây dựng chuyên ngành trước khi phê duyệt đối với các đồ án

quy hoạch xây dựng thuộc thẩm quyền của mình phê duyệt”. UBND  huyện An

Lão kính đề nghị Sở Xây dựng có ý kiến về nội dung Quy hoạch chi tiết tổng mặt

bằng xây dựng tỷ lệ 1/500 dự án nêu trên làm cơ sở để phê duyệt.

Để đảm bảo kịp thời trả kết quả kính đề nghị quý Sở quan tâm có ý kiến đối

với hồ sơ của Công ty TNHH Tổng hợp Thiện An trước ngày 24/02/2024 để

UBND huyện An Lão tổng hợp xử lý./.

(File mềm Hồ sơ Quy hoạch chi tiết tổng mặt bằng xây dựng tỷ lệ 1/500 dự

án, các tài liệu có liên quan được kèm).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		2024-02-01T16:53:43+0700

		2024-02-02T08:38:03+0700

		2024-02-02T10:33:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:51:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:51:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:52:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:52:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!